JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN
TEL: +81-3-4415-2020  FAX: +81-3-4415-2021  WEB: http://www.japanbasketball.jp/

公益財団法人日本バスケットボール協会  http://www.japanbasketball.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6 階  TEL：03-4415-2020 FAX：03-4415-2021

2020 年 2 月 27 日

都道府県バスケットボール協会  専務理事 各位

一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟 御中

一般財団法人全日本大学バスケットボール連盟 御中

一般社団法人日本障がい者バスケットボール連盟 御中

公益財団法人日本バスケットボール協会

事務総長  田中道博

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症予防対策についてのご連絡

 日頃より、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

 先週 2 月 21 日付におきまして「新型コロナウイルス感染症への対応について」のご連絡をさせ

て頂きましたが、2 月 26 日付で当協会宛てにスポーツ庁から「各種スポーツイベントの開催に関

する考え方について」の通知があり、加盟団体及び各種連盟に対しても、周知するよう依頼がご

ざいました。

当協会としても、感染予防対策および拡散防止に向け、政府方針へ最大限の協力を行っていく

所存であり、加盟団体及び各種連盟の皆様におかれましても添付のスポーツ庁の書簡に基づい

た対応をお願いしたく、連絡申し上げます。何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１． 令和 2 年 2 月 26 日付 スポーツ庁「各種スポーツイベントの開催に関する考え方について」

(添付)

２． 問合せ

JBA 事務局：基盤強化グループ ゼネラルマネージャー 吉田長寿

携帯電話 070-1245-2139   メールアドレス： cyoshida@basketball.or.jp

以上

mailto:cyoshida@basketball.or.jp